证券代码：603895        证券简称：天永智能      公告编号：2019-004

上海天永智能装备股份有限公司

第一届董事会第十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

（一）上海天永智能装备股份有限公司(以下简称“公司”)第一届董事会第十四次会

议（以下简称“本次会议”）于2019年3月12日以现场结合通讯方式召开，会议由董

事长荣俊林先生主持。

（二）本次会议通知于2019年3月5日以电话或专人送达的方式向全体董事发出。

（三）本次会议应参加表决董事7名，实际参加表决董事7名，公司监事及高级管理人

员列席了本次会议。

（四）本次会议的召集、召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，会议决议

合法有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于修订通过〈上海天永智能装备股份有限公司章程〉并办理工

商变更登记等事项的议案》

公司第一届董事会第十一次会议、2017年年度股东大会审议通过了《关于公司

2017年度利润分配预案的议案》，公司以分红派息股权登记日的总股本为基数，向全

体股东每10股派发现金股利2.50元（含税），共计派发现金股利人民币19,300,000元

（含税）。剩余未分配利润结转以后年度。向全体股东每10股转增4股，不送红股，

共计转增股本30,880,000股。前述分配方案已实施完毕，公司股本总数由7,720万股

增至10,808万股，公司注册资本由7,720万元增至10,808万元。

2018年10月26日，全国人大常委会审议通过《关于修改<中华人民共和国公司法>

的决定》，2018年9月30日，中国证监会正式发布修订后的《上市公司治理准则》。为

贯彻落实公司法及《上市公司治理准则》的新要求，切实提升上市公司治理水平，

公司董事会拟对《上海天永智能装备股份有限公司章程》部分内容做相应修改。同

时提请股东大会授权董事会及董事会委派的人士办理相关的工商变更登记事宜。

《公司章程》变更的具体内容详见公司同日于指定信息披露媒体披露的《关于

修订<公司章程>的公告》（公告编号：2019-008）。

本议案尚需提交股东大会审议。

表决结果：7票同意，0 票反对，0 票弃权。

（二）审议通过《关于变更募集资金投资项目及变更募集资金投资项目实施地点的

议案》

由于市场前景变化、公司内部研发力量调整、产品经济效益变化、技术发展水

平等原因，公司董事会决定拟将原首次公开发行募投项目之一的发动机开发测试系

统及试验服务建设项目变更为新能源汽车电机电池装配测试线和自动化设备建设项

目，实施主体不发生变化，计划建于上海市嘉定区汇贤路500号公司自有用地上。

公司拟变更原项目研发中心与MES系统建设项目的实施地点。原实施地点为上海

市嘉定区沪宜公路5999号，公司租赁的面积为3,000平方米工业厂房内，现变更为上

海市嘉定区汇贤路500号，公司计划自建的厂区内。项目具体建设内容不变。

具体内容详见公司同日于指定信息披露媒体披露的《关于变更募集资金投资项

目及变更募集资金投资项目实施地点的公告》（公告编号：2019-006）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

（三）审议通过《关于提名第二届董事会董事候选人的议案》

鉴于公司第一届董事会任期届满，为保证公司董事会工作正常进行，公司依据

《公司法》、《公司章程》等有关规定进行董事会换届选举工作，董事候选人经股东

大会审议通过后，将组成公司第二届董事会，任期自股东大会通过之日起3年。

经公司股东推荐，公司董事会提名委员会按照《公司法》和《公司章程》的相

关规定对董事候选人的资格进行了核查，确认各董事候选人具备《公司法》等相关

法律法规以及《公司章程》规定的任职资格。

为确保董事会的正常运作，在第二届董事会经股东大会选举成立前仍由第一届

董事会按照《公司法》、《公司章程》等相关规定履行职责。

1、审议通过《关于提名荣俊林先生为第二届董事会非独立董事候选人的议案》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

2、审议通过《关于提名吕爱华女士为第二届董事会非独立董事候选人的议案》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

3、审议通过《关于提名荣青先生为第二届董事会非独立董事候选人的议案》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

4、审议通过《关于提名张立保先生为第二届董事会非独立董事候选人的议案》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

5、审议通过《关于提名陈亚民先生为第二届董事会独立董事候选人的议案》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

6、审议通过《关于提名杨颂新先生为第二届董事会独立董事候选人的议案》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

7、审议通过《关于提名朱安达先生为第二届董事会独立董事候选人的议案》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

董事候选人简历见附件。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交股东大会审议通过。独立董事候选人需经上海证券交易所审核

无异议后方可提交股东大会审议。

（四）审议通过《关于提请召开公司 2019 年第一次临时股东大会的议案》

公司定于2019年3月28日下午14:00在公司行政楼三楼会议室召开2019年第一次

临时股东大会。

具体内容详见公司同日于指定信息披露媒体披露的《关于召开2019年第一次临

时股东大会的通知》（公告编号：2019-009）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

三、报备文件

1、《天永智能第一届董事会第十四次会议决议》

2、《独立董事关于公司第一届董事会第十四次会议相关事项的独立意见》

特此公告。

上海天永智能装备股份有限公司

董事会

2019年3月13日

 附件

非独立董事候选人简历

独立董事候选人简历

非独立董事候选人简历：

1、荣俊林先生

1960 年出生，男，中国国籍，有新加坡永久居留权；大学本科学历。

荣俊林先生于 1978 年至 1982 年就读于上海海事大学船舶自动化专业，获学

士学位；1982 年至 1991 年在烟台港务局工作，任科员职务；1991 年至 1996 年

在新加坡天永工作；1996 年至 2016 年任职于天永有限，历任执行董事、总经理、

董事长等职。现任股份公司董事长兼总经理，兼任天安金执行董事、上海天科执

行董事、天安基董事长、岳阳天安执行董事、威宇航空执行董事、太仓天永执行

董事兼总经理、天锐测试董事长、TIG 集团董事和茗嘉投资执行董事等。

2、吕爱华女士

1972 年出生，女，中国国籍，无境外永久居留权；大学本科学历。

吕爱华女士于 1992 年至 1996 年就读于西安工业学院精密仪器系，获学士学

位；1996 年至 1998 年在天津市大港区第一职业学校就职，任教师；1998 年至今

任职于天永有限，任技术部部长职务，现任股份公司董事、副总经理、董事会秘

书。

3、荣青先生

1989 年出生，男，中国国籍，无境外永久居留权；硕士研究生学历。

荣青先生于 2008 年至 2012 年就读于美国普渡大学，获学士学位；2012 年

至 2014 年就读于美国威斯康辛大学，获硕士学位；2015 年至 2016 年在美国卡

特彼勒公司工作，任质量工程师；2016 年至今在天永有限工作，任研发工程师，

现任股份公司董事。

4、张立保先生

1966 年出生，男，中国国籍，无境外永久居留权；本科学历，副教授级高

工，一级建造师，造价师。

张立保先生于 1985年至1989年就读于武汉大学土木工程专业，获学士学位，

1989 年至 2008 年任职于中冶十七局，历任项目经理、处长；2008 年至 2010 年，

任职于广东宝辉工程建设公司，任总工程师；2011 年至今任职于广东交通建设

集团长宏公司，任高级项目经理，2016 年 3 月 29 日起担任天永智能董事。

独立董事候选人简历：

5、陈亚民先生

1952 年出生，男，中国国籍，无境外永久居留权；博士研究生学历。

陈亚民先生于 1983 年至 1986 年间就读于上海财经大学管理会计专业，获硕

士学位；1987 至 1990 年间就读于中国人民大学国际会计专业，获博士学位；1986

年至 1987 年在上海财经大学工作，任会计系教师；1990 年至 1994 年间在中国

人民大学工作，任会计系副主任职；1995 年至 1999 年在中国诚信证券评估有限

公司工作，任常务副总裁；2000 年至今，在上海交通大学安泰经济与管理学院

任教授职，兼任上海博宁投资管理合伙企业（普通合伙）执行事务合伙人，上海

博宁财务顾问有限公司执行董事，上海博纳世资产管理有限公司执行董事，太仓

博纳世资产管理有限公司执行董事兼经理，海南博纳世资产管理有限公司董事，

中城智慧资产管理（上海）有限公司董事长、合肥兴泰金融控股（集团）有限公

司董事、上海纳尔数码喷印材料股份有限公司独立董事、上海张江高科技园区开

发股份有限公司董事、主健医学股份有限公司董事、上海史达克资产管理有限公

司监事等。2016 年 2 月 23 日起，担任天永智能独立董事。

6、杨颂新先生

1960 年出生，男，美国国籍，硕士研究生学历。

杨颂新于 1983 年毕业于华东师范大学计算机专业，获学士学位；1990 年至

1993 在美国奥本大学计算机专业就读，获硕士学位；2003 年至 2005 年，在日东

自动化设备（上海）有限公司工作，任 CEO；2005 年至 2010 年间，在美国国际

商业协会中国区分会，任总经理一职；2010 年至今，在金卫医保信息管理（中

国）有限公司，任 COO。2016 年 2 月 23 日起，任天永智能独立董事。

7、朱安达先生

1952 年出生，男，中国国籍，无境外永久居留权，大学学历。

朱安达于 1975 年至 1978 年就读于上海海运学院轮机管理专业；1987 年至

1988年于上海机械学院系统工程硕士班学习；1978年至 1984年在上海海运学院

轮机系，任辅导员、办公室主任；1985年至 1994 年在上海海运学院校长办公室，

任副主任；1995年至 1996 年在上海海运学院产业处、资产管理处，任处长；1997

至 2000 年在上海育海航运公司，任总经理（法人代表）；2001年至 2007 年在上

海市教育企业管理中心，任党总支书记、副主任；2008年至 2014年，在上海高

校技术经纪有限公司，任董事长（法人代表）；2014年至今在上海张江高校协同

创新研究院，任理事长（法人代表）。